
 

У кра їна  

Бережанська міська рада Тернопільської області 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

 

від 25 листопада 2016 року                     № 174 

 

Про розгляд листа ОСББ «Довіра» 

 

Розглянувши заяву ОСББ «Довіра» від 07.11.2016 року, керуючись ст. 31 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», на підставі власних 

повноважень,  виконавчий комітет Бережанської міської ради,  

В И Р І Ш И В: 

1. Відмовити  ОСББ «Довіра» на встановлення переливочного септіка за 

межами території ОСББ «Довіра» на вул. Депутатська,11 в м. Бережани на 

земельній ділянці територіальної громади м. Бережани, с. Рай та с. Лісники, у 

зв’язку з тим, що земельна ділянка, про яку йдеться, зарезервована для 

спорудження дитячого майданчика. 

2. Контроль за виконанням рішення доручити начальнику відділу житлово-

комунального господарства, містобудування та архітектури  міської ради 

Халупнику З.О. 

 

 

          Міський  голова                 В.Я.  МУЗИЧКА  
 

         Халупник З.О. 

 


